
UCHWAŁA NR XIII/178/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie oraz Wójta Gminy 
Bobrowice 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie oraz Wójta 
Gminy Bobrowice z przyczyn faktycznych i prawnych wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, które stanowi 
jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując go do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5AF88D-1EE6-49A8-A1FB-EA8B5DDEE31A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 lipca 2020 r. Skarżąca złożyła do Rady Gminy Bobrowice oraz Komisji skarg, wniosków
i petycji skargę na Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie oraz Wójta Gminy Bobrowice
w przedmiocie zastrzeżeń dotyczących wypowiedzenia umowy o pracę.

W dniu 20 lipca 2020 r. Wojewoda Lubuski skierował tą samą skargę do Rady Gminy Bobrowice (data
wpływu 23.07.2020 r.)

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia
skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem
spraw określonych w pkt 2, tj. należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest rada
gminy.

W myśl art. 227 Kodeksu Postępowania Administracyjnego, przedmiotem skargi może być
w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich
pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne
załatwianie spraw.

Przedmiotowa skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji, o czym
pismem z dnia 24 lipca 2020 r. powiadomiono Skarżącą.

Komisja Skarg, wniosków i petycji po przeanalizowaniu wyjaśnień Dyrektora Zespołu Szkół
Samorządowych w Dychowie i Wójta Gminy, otrzymanej dokumentacji i przedłożonych materiałów
uzupełniających w tej sprawie ostatecznie ustaliła, że uznaje skargę za bezzasadną w całości w pkt 1 i 2.
Sprawy podnoszone w skardze były szeroko omawiane na posiedzeniach rady pedagogicznej, co do
których nie były zgłaszane uwagi, z czego należy wnioskować, że nie budzą one wątpliwości.

Odnośnie pkt 3 i 4 skargi Komisja uznała, że nie jest kompetentna do ich rozpatrzenia.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 238 Kpa poucza się Skarżącego, że w myśl art. 239 Kpa w przypadku gdy skarga,
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez
zawiadamiania skarżącego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5AF88D-1EE6-49A8-A1FB-EA8B5DDEE31A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

